附件1

2024年江门市工业互联网标杆示范项目
专项资金验收指南


一、验收报告
已领取2024年江门市工业互联网标杆示范项目服务券并完工的工业企业根据附件1-1《2024年江门市工业互联网标杆示范项目验收报告》，提供包括但不限于项目有关合同、发票、支付凭证、验收报告、绩效目标完成情况表、照片、系统截图、项目合同执行和费用支出明细汇总表等资料汇编成册（A4纸张双面打印胶装），加盖骑缝章，一式伍份，请在2025年9月25日邮寄至数字江门网络建设有限公司（以下简称数字江门公司），并把盖章扫描件及可编辑的电子版发至指定邮箱：dawnczh@126.com。
二、现场检查
市工业和信息化局委托数字江门网络建设有限公司采用分批分组方式开展现场检查工作，工作流程与要求如下：
（一）企业事前准备
1、资料备查：企业应做好验收资料复印件与原件的整理与备查。现场无法提供的相关原件材料，视为不具有。
2、汇报材料制作：企业根据附件1-2《现场检查汇报PPT提纲》，制作项目汇报材料。
3、人员安排：检查过程中，企业、服务商等相关人员应同时在场。企业应当安排相关负责人，配合检查组对项目实际使用情况及合同、财务原件等进行核查。原则上应以企业为主进行操作和介绍，服务商等可根据检查情况补充说明或提供材料。
（二）企业现场汇报和操作演示
企业结合汇报PPT等材料向检查组汇报项目有关内容，根据产品功能，对系统应用进行操作演示。同时，结合专家需求，对有关现场部署的设备进行补充介绍。现场发现系统应用异常，视为应用服务使用的真实情况。
（三）专家提问和讨论
检查组对企业的操作和介绍进行提问，并形成核查意见。
（四）签字确认
检查组宣读核查意见，并由企业、服务商、检查组等多方均在检查表上签字确认。企业可对检查意见提出异议，但须对当次检查意见签字确认，否则视作不通过处理。服务商缺席审核过程的，视为自动接受检查结果。
三、异常情况处理
（一）不合格项目
经检查认定不存在骗补行为，但未能履行合同关键条款、绩效目标不达标、不满足项目基本要求的，给予半年整改期。整改期结束后仍被评为不合格，将按照违规项目处理。
（二）违规项目
对经检查认定存在骗补行为的项目，包括但不限于提供虚假合同、票据等文件资料，以及提供虚假项目软硬件及相关部署等骗补行为，取消该项目服务券资格。
[bookmark: bookmark42][bookmark: bookmark41][bookmark: bookmark40]四、本指南由江门市工业和信息化局负责解释。
[bookmark: _GoBack]五、联系方式
联系人：陈先生
联系电话：0750-3081185
联系地址：江门市蓬江区建设路42号
电子邮箱：dawnczh@126.com

附件：
1-1、2024年江门市工业互联网标杆示范项目验收报告
2-2、现场检查汇报 PPT 提纲

附件1-1


2024年江门市工业互联网标杆示范项目
验收报告


申请单位（盖公章）：                                
通讯地址：                                         
联 系 人：                                         
联系电话：                                         
项目名称：                                         





2025年9月



  一、企业简介
（一）简介
（二）营业执照
二、项目完成情况
（一）项目建设方案的落实情况。主要描述本项目主要内容、实施路线的完成情况。从低成本、快部署、快部署、可集成等方向介绍本方案的优点。
（二）项目实施效果和经济社会效益。用数据量化说明项目对企业提质降本增效的效果，重点描述项目实施前后企业的生产经营变化情况。
（三）项目示范效益。主要描述通过本次项目解决了哪些行业的共性痛点问题，在行业领域内复制推广的可行性，带动产业链上下游协同优化情况等。
三、项目资料
（一）项目合同
（二）项目发票
（三）项目支付凭证
（四）项目验收报告（华为验收文档）
（五）项目绩效目标完成情况表及佐证材料
（六）与项目有关的其它资料，如照片、系统截图等。
四、项目合同执行和费用支出明细汇总表

2024年江门市工业互联网标杆示范项目
绩效目标完成情况表

工业企业名称： 
	序号
	项目已承诺的总体绩效目标
	项目达标情况
	佐证材料

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	填表说明：
1、已承诺的总体绩效目标，填写该企业申请项目服务券时承诺的总体项目绩效目标，须逐条对照填写，否则可被视为《绩效目标完成情况表》填写不全，作验收不通过处理。
2、对完全满足的在“项目达标情况”空格中注“完成”，对有未满足的绩效目标在此表“项目达标情况”空格中标注“未完成”，如未满足而在“项目达标情况”空格中注明“完成”的，将可被视为不通过。
3、在各项“项目达标情况”自行判断为“完成”的均须提供相应的证明资料，以证明企业完工的真实性。未按要求提供证明材料，而在“项目达标情况”空格中注明“完成”的将被视为不通过；若有其他特殊情况，也可备注说明。




2024年江门市工业互联网标杆示范项目合同执行和费用支出明细汇总表
	序号
	服务券编号（华为现金券ID）
	合同金额（元）
	服务券金额（元）
	自付费金额（元）
	合同名称/合同编号
	合同签订时间
	合同结束时间
	合同执行进度
	合同金额（元）
	发票金额（元）
	发票开具时间
	发票编号
	已支付金额（元）
	支付时间
	凭证号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	填表说明：
1、项目合同，若有合同名称和合同编号，填写格式：“合同名称-编号”；若仅有合同名称的，填写合同名称；
2、合同签订时间、合同结束时间，按照合同文件填写； 
3、合同执行进度，若合同约定内容已经全部完成，则填写“已完成”，原则上服务券奖补对象为已结项的。
4、发票金额、发票编号，按照发票填写；已支付金额、支付时间，按照对公转账凭证填写；凭证号，为财务会计的记账凭证号；每个单元格，仅填写一张发票号或者凭证号；
5、若合同金额与开票金额不一致，请备注说明；若有其他特殊情况，也可备注说明。


工业企业名称：

附件1-2

现场检查汇报 PPT 提纲

一、企业名称、所在地，企业汇报人员姓名、职务（贴上工作证，原件备查）。
二、企业主要产品图片、主要生产设备图片。
三、企业项目名称、服务商名称、产品功能（服务商产品“商品详情”、项目合同“功能模块”、项目实际交付功能）、实施情况（建设时间、试运行时间、验收时间、运行现状）。
四、项目财务规范情况。
五、企业立项原因、已解决的问题。
六、项目绩效情况（包括但不限于降本提质增效降耗协同等方面取得的效益或效果）。
